segunda-feira, 18 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0263/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2017

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 042/2017, à exceção do Item 13, por estar pendente de

recurso, cujo objeto é a contratação de empresa(s) para fornecimento de equipamentos e

materiais permanentes (odontológicos, hospitalares, móveis e de informática) para prover as

unidades básicas de saúde do município de Uauá/BA, com recursos oriundos de emenda

parlamentar (proposta nº 13492.241000/1140-01), em favor das empresas: BEATRIZ

COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº 18.650.027/0001-95,

vencedora do item 1, no valor de R$ 120,00, do item 2, no valor de R$ 6.000,00, do item 5,

no valor de R$ 480,00, do item 6, no valor de R$ 480,00, do item 14, no valor de R$ 138,00, e

do item 15, no valor de R$ 130,00), totalizando o valor de R$ 7.348,00 (sete mil trezentos e

quarenta e oito reais; IBIRA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. – ME, inscrita no CNPJ

nº 12.109.094/0001-10, vencedora do item 3, no valor de R$ 3.800,00, do item 9, no valor de

R$ 1.430,00, do item 10, no valor de R$ 75,00, do item 20, no valor de R$ 18.130,00, do  item

21, no valor de R$ 1.140,00, do item 24, no valor de R$ 630,00, e do item 28, no valor de R$

155,00), totalizando o valor de R$ 25.360,00 (vinte e cinco mil trezentos e sessenta reais);

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ nº

11.427.407/0001-16, vencedora do item 4, no valor de R$ 440,00, do item 16, no valor de R$

5.650,00, do item 17, no valor de R$ 1.700,00, do item 22, no valor de R$ 2.640,00, e do  item

23, no valor de R$ 740,00), totalizando o valor de R$ 11.170,00 (onze mil cento e setenta

reais; ELETROMED EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 26.483.355/0001-72, vencedora

do item 7, no valor de R$ 1.280,00, do item 19, no valor de R$ 1.490,00, do item 26, no valor

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04455436E4CCA7FC23A9CBAD3E5F0484

segunda-feira, 18 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

de R$ 4.800,00, do item 27, no valor de R$ 8.400,00, do item 29, no valor de R$ 890,00, do

item 30, no valor de R$ 11.000,00, do item 33, no valor de R$ 2.490,00, do item 36, no valor

de R$ 23.560,00, do item 38, no valor de R$ 260,00, do item 41, no valor de R$ 1.990,00, do

item 46, no valor de R$ 3.490,00, do item 49, no valor de R$ 83,00, do item 58, no valor de

R$ 11.160,00, do item 63, no valor de R$ 1.378,00, do item 66, no valor de R$ 2.400,00, do

item 73, no valor de R$ 13.950,00, do item 76, no valor de R$ 5.670,00, e do item 77, no valor

de R$ 10.360,00; e segunda colocada do item 12, no valor de R$ 670,00, do item 18, no valor

de R$ 5.080,00, do item 35, no valor de R$ 420,00, do item 39, no valor de R$ 2.200,00, do

item 43, no valor de R$ 1.100,00, do item 47, no valor de R$ 17.880,00, do item 61, no valor

de R$ 3.030,00, e do item 75, no valor de R$ 8.000,00), totalizando o valor de R$ 143.031,00

(cento e quarenta e três mil e trinta e um reais); JOSÉ VIEIRA FILHO INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE MÓVEIS – ME, inscrita no CNPJ nº 14.822.829/0001-84, vencedora do

item 8, no valor de R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais); GM FARMA COMERCIAL

LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ nº 10.638.214/0001-41, vencedora do item 11, no valor de

R$ 1.580,00, do item 31, no valor de R$ 6.000,00, do item 34, no valor de R$ 1.456,00, do

item 37, no valor de R$ 3.745,00, do item 40, no valor de R$ 520,00, do item 42, no valor de

R$ 3.850,00, do item 45, no valor de R$ 8.500,00, do item 48, no valor de R$ 183,00, do item

50, no valor de R$ 61,00, do item 51, no valor de R$ 60,00, do item 52, no valor de R$ 61,00,

do item 53, no valor de R$ 36,00, do item 54, no valor de R$ 458,00, do item 55, no valor de

R$ 43,00, do item 56, no valor de R$ 550,00, do item 57, no valor de R$ 500,00, do item 59,

no valor de R$ 357,50, do item 60, no valor de R$ 4.065,00, do item 62, no valor de R$

180,00, do item 64, no valor de R$ 855,00, do item 65, no valor de R$ 1.200,00, do item 67,

no valor de R$ 316,00, do item 68, no valor de R$ 316,00, do item 69, no valor de R$ 450,00,

do item 70, no valor de R$ 1.430,00, do item 72, no valor de R$ 14.100,00, do item 74, no

valor de R$ 52,00, e do item 80, no valor de R$ 8.340,00; e segunda colocada do item 32, no

valor de R$ 1.420,00, do item 44, no valor de R$ 8.180,00, e do item 78, no valor de R$

686,00), totalizando o valor de R$ 69.550,50 (sessenta e nove mil quinhentos e cinquenta reais

e cinquenta centavos); NETWORD – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04455436E4CCA7FC23A9CBAD3E5F0484

segunda-feira, 18 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 08.014.310/0001-77, segunda colocada do item 25, no

valor de R$ 998,00, e no item 71, no valor de R$ 19.500,00, totalizando o valor de R$

20.498,00 (vinte mil quatrocentos e noventa e oito reais); e LUSMED COMÉRCIO DE

PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ nº

07.865.568/0001-14, segunda colocada do item 79, no valor de R$ 1.190,00 (um mil cento e

noventa reais), nas condições apresentadas em suas respectivas propostas de preços finais,

ajustadas.

Caberá ao Pregoeiro convocar as empresas acima relacionadas para assinar os respectivos

contratos no prazo fixado no edital, tão logo as mesmas enviem as suas respectivas propostas

ajustadas.

Uauá-Ba, 18 de setembro de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04455436E4CCA7FC23A9CBAD3E5F0484

		2017-09-18T17:04:08-0300